140 Ut autem tantorum L'{n‘pm'nm, Vitaliani
videlicet et Preepedignz, plena cognitio habea-
tur, et nihil prateriisse videamur, quod ad prie-
sens negotium pertineret, inscriptionis tabule
marmore® , tolies superius nominate, opere
preetiom duximus nostree huic pagin® subte-
xere que talis est : « Vitaliano, Patavii prasidi,
» imperatore Nerone, ac Praepedignz ejus uxori.
Quos divus Prosdocimus anno post Christum
xvi baptizavit, D, Justine virginis marty
y r]m-]n.m,m!huc (JUOruI 0Ssa UNa cum corpore
» Filiw, in @de vetere anno scrxxvi inventa,
ibique adhue diligenter et sancte custodita in
clarissimam hujus templi partem translata
sunt, monachi pientissimi posuere 1561,
‘*upmdu!rl omnia ego Daniel de Padua, huuh
ceenobii D. Justinge hurml Prior seripsi, sub-
ipsi, et alios, qui repositioni dictorum cor, po-
rum Yitaliani et Preepedizne interfuere, ot
~11Ia~r1rbe|enl rogavi anno 1627, die 28 mensis
Julii. Ego D. Daniel Prior supradictus. Ego
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D. Mareus a Ferravia affirmo, et supra, et in-
terfui ad supradicta. Ego D. Joannes Dominicus
a Padua juris Pontificii Doctor adfui, et affirmo,
ut supra. Ego D. Archangelus a Padua affirme,
ut supra, Ego D. Jacobus de Padua aflicmo. ut
supra.Ego D, Liberius a Padua adfui, et aflirmo,

ACTA

Sublestee fidei et subdititia
ex Mombritio.

Justing genus et martyriun.

()uonmm sanctus Raphael nos adhortari di-
"Ild.1l||. ut opera Dei non tam in abdito
('(1“0(.-(.!“[15‘ quam potius pro Dei gloria in aperto
}ﬂnd.‘lmuq monens et dicens : « Sacramentum
» regis bonum est abscondere a » opera antem
Dei honorificum est revelare : Et quia, sicut
cognilis fidem non adhibere, infidelitatis est :
ita invidentia est, in mdificatione Sanctorum
nolle cognita praedicare : allamen, non tantum
fisus viribus meis, quam adjutus Dei gratia et
sanclis orationibus vestris beatee martyris Ju-
stina historiam, quam apud nos Dominus noster
Jesus Christus sub ara sua ad tutelam fidei no-
stre sibi martyrem dignatus est consecrare
vobis ipsis sine fuco prodam. Sane non ad hoc
quispiam arbitretur ista recitari, qui in ejus,
ut prafati sumus, sancta gesta sunt passione,
quasi aliquid nos glorie beate Justine martyri
videamur prestare : guandoquidem illi nee
tacendo, de nobis, nee loquendo quicquam pos-
sumus conferre. Ipsa quoque virtotum mira-
cula, nallo humane lingue praeconio indigentia,
ubique profecto tonanti exierunt tuba; sed tan-
lum nostree devotionis pro recipienda mercede
obedientiz cum hilaritate volumus demonstrare
Metuens quoque, quod ab ipso Domino nostro
Jesu Christo legimus terribiliter esse dictum :
« 51 vos tacebitis, lapides clamabunt . » qt
autem nos *, quicumque audire heee aut legere
pie ac religiose \nh:c ut hujus peccatoris
ultimi memores si qui in nomine Domini
huie passioni interfui ¢, et vobis eam sum pree-
conat
2 In diebus illis beata Justina, ex Christianis
parentibus ¢ oriunda, atque inter generosas
feeminas preeclara mdoh ama subnixa fuit : in
cujus mente sacrae religionis instantia, et so-
brium sapienti@ culmen dignum sibi Christus
domicilium collocavit. Quis non optet et ambiat
@V is ac ministree Christi placere in-
dicio, quae superbi ganguinis nobilitatem sic
humilitate provexit ad gloviam, ut cwlestis pa-
trie fieri mereretur electa? Ver r‘dmnum inquo
Dominus habitaret, templum e
meritis sanctum corpus, diversis margaritis
ornatum, jejuniis castigatum, omutjmhus sem
per refcchun,‘ pllIIl"il(, mun(ll‘ imum, ut m;
goitudo tante prudentie, gemina resplendens
hrnp(ute plus luceret. Vere nomine meutoqu.s-
Justina, qua dum nominis sui dignitate pasci-
tur, sic promeruit et coronam, sic vivit, ut ne-
queat ammiltere, quod voe Ui I[1|1-lr|- po-
tentia generosa, illustrior
continuit palmam mens pudica.
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3 Dum igitur in Venetiarum partibus in sua
quoque patria Patavii fmoraretur, Maximianus
tung